
 

 

 

                      ZIELONA SZKOŁA W BIESZCZADACH – 6 DNI  
Szkoła może być niezwykle atrakcyjna, zwłaszcza wtedy gdy zajęcia odbywają się 
pośród bieszczadzkich połonin. Z przyjaciółmi ze szkoły przeżyjesz z nami przygodę, 
spędzisz kilka  dni wypełnionych atrakcjami od śniadania do kolacji, poznasz jeden z 
najpiękniejszych zakątków Polski - dzikie Bieszczady czekające na śmiałków chętnych 
odkryć tajemnice ukryte w malowniczych dolinach. 

Zakwaterowanie - Kompleks SKALNY SPA w Polańczyku - Ośrodek Wypoczynkowy „Dom 
na Skale” www.domnaskale.polanczyk.pl. Obiekt  malowniczo położony w  okolicy Jeziora 
Solińskiego. Pokoje  3,4 i 5 osobowe z  łazienkami, TV oraz wifi, basen, plac zabaw na 
świeżym powietrzu oraz w pełni wyposażona sala zabaw,  Dymna Chata - miejsca spotkań 
przy ognisku. 
Program pobytu:   

1 Dzień - PRZEJAZD W BIESZCZADY, BÓBRKA.   
Wyjazd autokarem z Poznania we wczesnych godzinach porannych,  przejazd w 
Bieszczady:    
W drodze zwiedzanie Bóbrki – najstarszej na świecie kopalni ropy naftowej. 
Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja,  Wieczór Legend Bieszczadzkich przy ognisku z 
pieczeniem kiełbasek. 

2 Dzień –  INTEGRACJA.  
Śniadanie,   
Bieszczady Challenge  - gra terenowa realizowana w dwóch grupach, które wyruszają 
szlakiem wprost do opuszczonej łemkowskiej wsi - Bereźnicy Niżnej. Każda grupa otrzyma 
mapę z zaznaczoną drogą oraz wskazówkami dotyczącymi ukrytych skarbów. Podczas 
zabawy :   
ORIENTERING - nauczymy się odnajdywania drogi w terenie przy pomocy kompasu oraz 
urządzenia GPS.  
MAPY - przeprowadzimy ćwiczenia z posługiwania się mapą oraz odnajdywania punktów 
dzięki którym dotrzemy do celu.  
PRZEPRAWA przez górskie potoki - drużyny będą musiały zbudować z kamieni przeprawę 
by suchą stopą przejść na drugi brzeg potoku.  
Celem naszej wyprawy jest opuszczona łemkowska wioska Stara Wieś  z ruinami cerkwi 
oraz pełnych tajemnic, starych piwnic, poznamy bogatą historię bieszczadzkiego 
regionu  
Obiad 
Opcja do wyboru :   
Propozycja 1 - SPŁYW PONTONAMI - Szum wody, wspaniałe krajobrazy, pstrągi 

http://www.domnaskale.polanczyk.pl/


 

 

wyskakujące ponad powierzchnię wody - tak w kilku słowach oddać można atmosferę 
panującą podczas wycieczki pontonami malowniczą doliną największej z bieszczadzkich 
rzek. Uczestnicy imprezy ubrani będą w kapoki a nad jej przebiegiem czuwają instruktorzy 
oraz opiekunowie grupy. UWAGA: Warunkiem realizacji spływu jest odpowiedni poziom 
wody.  
Propozycja 2 - TECHNIKI LINOWE - zajęcia z technik linowych, które poznamy pod czujnym 
okiem instruktora. Sprawność będziemy szlifować na ściance wspinaczkowej oraz podczas 
próby budowy wieży ze skrzynek.  Powrót do hotelu, kolacja,  nocleg. 

3 Dzień  - NA BIESZCZADZKICH POŁONINACH.   
Śniadanie, suchy prowiant, całodzienna WYPRAWA W GÓRY  -  piesza wyprawa  z 
przewodnikiem w Wysokie Bieszczady to niezapomniana przygoda dla każdego, żądnego 
wrażeń.  Wędrówka na szczyt Połoniny Wetlińskiej położonej w samym sercu 
Bieszczadzkiego Parku Narodowego. Wędrując połoninami zobaczymy piękne krajobrazy i 
poczujemy bliskość dzikiej, bieszczadzkiej przyrody. 
Autokarowa przejażdżka z przewodnikiem dookoła Bieszczadów,  poznanie historii 
mijanych miejsc, wizyta w najpiękniejszych z nich:   
ZAGRODA ŻUBRA W MUCZNEM - W leśnej zagrodzie z tarasem widokowym obserwować 
będziemy bliska te wspaniałe zwierzęta. 

ŚCIEŻKA HISTORYCZNA - tereny dawnej wsi Smolnik. Poznamy historie i legendy o 
dawnych mieszkańcach bieszczadzkich dolin. Odwiedzimy piękną, drewnianą cerkiew.  
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

4 Dzień – CISNA I BIESZCZDZKA CIUCHCIA/ DREZYNY ROWEROWE.  
Śniadanie,   
Opcja do wyboru:   
Propozycja 1. Przejazd DREZYNAMI ROWEROWYMI – najpiękniejszą trasą kolejową w Polsce, 
utworzoną w 1872 roku,  napędzaną siłą własnych nóg,  przejazd gwarantuje wspaniałą 
zabawę oraz niezapomnianie widoki.  Propozycja 2.  Przejazd KOLEJKĄ BIESZCZADZKĄ – 
przejazd zabytkowymi wagonami najwyżej położoną trasą kolejki wąskotorowej w Polsce, 
wspaniałe krajobrazy dzikich Bieszczad.     
Cisna – obiad w kultowej artystycznej restauracji SIEKIEREZADA,  miejsca spotkań lokalnych 
artystów, pełniej obrazów i niepowtarzalnych dekoracji.  
 Kolacja, A wieczorem...DYSKOTEKA W PIANIE lub FLUO PARTY Dyskoteki na całym świecie 
są do siebie podobne.... U nas jest inaczej, na naszej dyskotece będziesz mógł poszaleć w 
pianie lub pomalować ciało farbą świecącą w świetle UV ! Najnowsze przeboje, 
profesjonalny DJ, rewelacyjne nagłośnienie - takie imprezy są tylko w Bieszczadach. 
Nocleg. 



 

 

5 Dzień -  BIESZCZDZKIE MORZE I NOC POD ŻAGLAMI. 
Śniadanie + suchy prowiant, wykwaterowanie.   
TAJEMNICE SOLINY -  spacer  koroną największej w Polsce zapory  wodnej,  podziwiając 
panoramę jeziora z Bieszczadami w tle.  

ETAP 2 WIELKA PRZYGODA POD ŻAGLAMI  

Podczas rejsu Skiper zdradzi nam tajniki żeglowania, nauczymy się zasad sterowania 
łodzią, poznamy nazwy żagli, wiatrów i olinowania. Poznamy również historię powstania 
Jeziora Solińskiego oraz związanych z tym losów dawnych mieszkańców zalanych wiosek. 
Dowiemy się jak głębokie jest jezioro oraz poznamy wiele innych ciekawostek związanych z 
Bieszczadzkim Morzem.  Rejs łodziami typu  DZ, SUP  oraz prestiżowymi Maxusami 28. 

Zakończenie rejsu w Ekomarinie w Polańczyku www.polanczyk.pl - nocleg przy 
nowoczesnej przystani żeglarskiej na jachtach w kajutach z pościelą. W Ekomarinie 
znajduje się budynek szkoły żeglarskiej, wyposażony w toalety i prysznice oraz portowa 
restauracja – Tawerna Pod Żaglami. 
Obiadokolacja przy ognisku nad dzikim brzegiem Soliny – żeglarskie opowieści.  

6 Dzień  -  PUSTYNIA BŁĘDOWSKA,  OGRODZIENIEC,  POWRÓT DO DOMU.  
Śniadanie, wykwaterowanie 
PUSTYNIA BŁĘDOWSKA – spacer do punktu widokowego, panorama największego w 
Polsce obszaru lotnych piasków.   
OGRODZIENIEC   - zwiedzanie z przewodnikiem malowniczych ruin zamku znajdującego się 
na Szlaku Orlich Gniazd Jury Krakowsko Częstochowskiej. Te najdostojniejsze polskie ruiny  
pamiętają czasy Kazimierza Wielkiego oraz Potopy Szwedzkie  - nie sposób je ominąć 
będą w okolicy.  
Obiad  
Powrót do Poznania w późnych godzinach wieczornych ok 24:00.  

CENA: 1500 zł/os.  -  przy min. 40 uczestnikach  + 4 opiekunów 

W cenie wyjazdu:  transport  autokarem piętrowym klasy lux z klimatyzacją, toaletą oraz  
DVD, https://bustourist.pl/nasza-flota/setra/  ubezpieczenie, nocleg, wyżywienie 3 posiłki 
dziennie, opieka pilota, instruktorów, realizacja programu rekreacyjnego, bilety wstępów. 
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